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PLANI MESIMOR 2002 – 2003 
 
 

Nr Emertimi i lendeve Gjithsej 
/ore 

Leksion 
ore/jave 

Seminar 
ore/jave 

Semestri i 
Provimit 

Sem.I-re      
16 jave 

Sem.II-te 
16 jave 

1 E Drejta Civile ( Pj. I – II ) 192 4 2 2 6 6 
2 E Drejta Penale ( Pj.I – II ) 192 4 2 2 6 6 
3 Procedura Civile 192 4 2 2 6 6 
4 Procedura  Penale 192 4 2 2 6 6 
5 E Drejta Kushtetuese 64 1 1 2 2 2 
6 E Drejta Tregtare 96 2 1 2 3 3 
7 Te Drejtat e njeriut 32 1 1 1 2 - 
8 E Drejta Komunitare 32 1 1 2 - 2 
9 E Drejta e sigurimeve 48 2 1 1 3 - 
10 Etika profesionale 32 1 1 2 - 2 
11 Shkrimi dhe arsyetimi 

ligjor 
32 1 1 1 2 - 

12 E Drejta Nderkombetare 
Private  

32 1 1 2 - 2 

13 E Drejta e Punes  32 1 1 1 2 - 
14 E Drejta Administrative 

dhe prokurimet publike 
48 2 1 1 3 - 

15 E Drejta Familjare 32 1 1 2 - 2 
16 E Drejta Tatimore, 

doganore 
32 1 1 2 - 2 

17 Pronesia Intelektuale 32 1 1 2 - 2 
 Ndermjetesimi, arbitrazhi 

tregtar 
32 1 1 2 - 2 

18 Menazhimi i gjykatave dhe 
rasteve 

32 1 1 2 - 2 

19 E Drejta Detare 32 1 1 1 2 - 
20 Transaksionet  dhe barret 

siguruese 
32 1 1 1 2  

21 Shuma e oreve 1440 - - - 45 (9 ) 45 ( 9 ) 
 


